
2011 m.  

 

Projektas „Etninės kultūros populiarinimas organizuojant renginius ir parodas“ 
Finansavimas gautas iš Kalvarijos savivaldybės etninės kultūros programos plėtros 2011-2014 metų 

programos 

 

Tikslas: 

Puoselėti ir populiarinti etninę kultūrą ir tradicijas Kalvarijos krašte 

 

Uždaviniai: 

 rengti tradicijas ir papročius puoselėjančius renginius; 

 Skatinti bendruomenių narius domėtis savo krašto istorija, tradicijomis, papročiais, juos 

gaivinti ir puoselėti; 

 Aktyvinti vaikų ir jaunimo dalyvavimą gyvosios tradicijos perėmime ir puoselėjime. 

 

Rezultatas: 

Parengtos parodos, pristatančios Kalvarijos krašto tautodailininkus, amatininkus bei jų veiklą. Vyko 

išleistų knygų apie Kalvarijos kraštą pristatymai. Organizuoti renginiai ir parodos skatino senųjų 

tradicijų, amatų pažinimą ir perėmimą. 

 

 

Projektas „Ekspedicija – Senieji Kalvarijos krašto amatai“ 
Finansavimas gautas iš Kalvarijos savivaldybės etninės kultūros programos plėtros 2011-2014 metų 

programos 

 

Tikslas: 

Puoselėti ir populiarinti etninę kultūrą ir tradicijas Kalvarijos krašte 

 

Uždaviniai: 

 Organizuoti kraštotyrinės informacijos rinkimą, ją susisteminti ir pristatyti bendruomenei; 

 Skatinti bendruomenių narius domėtis savo krašto istorija, tradicijomis, papročiais, juos 

gaivinti ir puoselėti; 

 

Rezultatai: 

Įsigyta nauja techninė įranga, būtina kraštotyrinės medžiagos fiksavimui ir demonstravimui.  

Surengta ekspedicija, kurios metu buvo renkama medžiaga apie Kalvarijos krašto amatininkus, 

įžymius žmones, užrašomos kaimų istorijos. Surinkta ir susisteminta medžiaga tapo prieinama 

kiekvienam bendruomenės nariui.  

 

 

 

Projektas „Etninė kultūra – leidiniuose“ 
Finansavimas gautas iš Kalvarijos savivaldybės etninės kultūros programos plėtros 2011-2014 metų 

programos 

 

Tikslas: 

Puoselėti ir populiarinti etninę kultūrą ir tradicijas Kalvarijos krašte 

 

Uždaviniai: 



 Parengti ir išleisti kraštotyros leidinius; 

 Pristatyti išleistus leidinius bendruomenei; 

 Skatinti bendruomenės narių domėjimąsi savo krašto istorija, tradicijomis, papročiais, juos 

gaivinti ir puoselėti.  

 

Rezultatas: 

Buvo surinkta, susisteminta kraštotyrinė medžiaga ir išleistos 4 Kalvarijos krašto istoriją ir 

tradicijas pristatančios knygos.  
 


